岳阳市教育体育局办公室

[image: image1]
岳教体办通〔2017〕77号
岳阳市教育体育局办公室

关于认真做好2018年度党报党刊和教育报刊

征订发行工作的通知

市直各教育体育单位(学校、幼儿园)，市直各民办学历教育学校：

为认真贯彻落实上级关于党报党刊和教育报刊征订发行工作会议精神，根据市委办岳办发电〔2017〕24号和省教育厅湘教办通〔2017〕75号文件要求，结合实际，现就2018年度市直教育体育系统党报党刊和教育报刊征订发行工作通知如下：

一、征订范围

党报党刊：《人民日报》《求是》《湖南日报》《新湘评论》《岳阳日报》《经济日报》《光明日报》《新华每日电讯》《中共中央办公厅通讯》(以下简称《中办通讯》)等。

教育报刊：《中国教育报》《人民教育》《中国教师报》《湖南教育》《当代教育论坛》《教师》《科教新报》等。

其它报刊：相关主管部门推荐的对工作有指导意义的行业报刊。

二、征订要求

1.切实加强领导。各单位主要负责人要亲自过问，亲自部署，要明确一名副职负责，办公室组织征订，并选派得力人员专办。党报党刊的征订发行是一项严肃的政治任务，不能打折扣、讲价钱。11月上旬起，市委将在《岳阳日报》上逐阶段通报党报党刊征订进度情况。

2.妥善解决报刊订阅经费。岳办发电〔2017〕24号文件规定：各级教育部门用于订阅党报党刊的费用可在教育事业经费中列支。各单位还可从党费中解决党报党刊订阅经费。公费订阅应主要用于订阅党报党刊以及对教育教学工作有指导意义的重点报刊。对处级以下工作人员提倡采取“私订公助”的形式订阅党报党刊。

三、注意事项

1.为顺利完成市委下达的任务，便于统计教育体育系统征订情况，请各单位11月7日-10日统一到市委机关4号办公楼408室(党报党刊集中征订室，联系电话：8889440)办理《岳阳日报》外的党报党刊征订手续。经与市邮政发行部门协商，校区在长炼、岳化、城陵矶等地的学校，可在本地邮局办理党报党刊订阅，时间要求同前，完成数一并计入市直教育体育系统总任务。

2.《岳阳日报》由岳阳日报社委托市教育体育局统一办理征订。《岳阳日报》系城区自办发行，每份每年278元。征订地点：市教育体育局办公室312室，联系人：彭春延，电话：8805688。统一征订时间：11月7日-10日。

3.《中国教育报》《人民教育》《中国教师报》《湖南教育》《当代教育论坛》《科教新报》等教育报刊参照往年的要求进行，相关情况可与市邮政局李志雄同志联系，电话：13907305983。《教师》杂志征订先报订数到教师工作科，联系人：张靖，电话：13607306584。教师工作科汇总后，杂志社直接将发票汇至学校，由学校转账。

4.其它报刊的征订工作按相关要求进行。

市直教育体育系统各类报刊征订任务必须在11月15日前全面完成。各单位须将党报党刊征订发票(或盖有收订邮戳的单列出来的党报党刊订阅清单)的复印件传送至市教育体育局办公室312室，传真电话：8805500。

附件：1.2018年度市直教育体育系统党报党刊发行任务分配表
         2.2018年度市直教育系统教育装备报刊征订目标表

         3.2018年度市直教育体育系统其它报刊征订目标表
                           岳阳市教育体育局办公室

2017年11月6日

2018年度市直教育体育系统党报党刊发行任务分配表
                                                      单位：份

	单位名称
	人民
日报
	湖南
日报
	求是
	岳阳
日报
	新湘
评论
	经济
日报
	光明
日报
	新华每日电讯
	中办
通讯
	秘书
工作
	备注

	云梦
	1
	1
	1
	3
	1
	1
	1
	1
	1

	宜登
	1
	1
	1
	3
	1

	1

	岳州
	2
	1
	1
	6
	2
	1
	1
	1
	2

	华夏

弘

湘北
	1
	1
	1
	6
	2

	2

	弘毅
	1
	1
	1
	6
	2
	1

	1
	2

	湘北
	2
	2
	2
	12
	2
	1
	1
	1
	2

	富岳
	1
	1

	3

	通达

	1
	1
	3

	中岳

	1

	3

	外贸

	1

	3

	江南

	1
	1
	3

	新青年

	1
	1
	3

	中山

	1

	3

	理工

	1

	3

	民办学校合计
	8
	15
	10
	60
	10
	4
	3
	4
	10

2018年度市直教育系统教育装备报刊征订目标表

                                                                               单位：份
	单   位
	人民
教育
	湖南
教育
	中国
教育报
	中国
教师报
	当代教育论坛
	科教
新报
	教师
	教育
年鉴
	其他装备
刊    物

	云梦
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	1

	其他装备报刊征订金额：=在校学生总人数×年生均4元标准=应订装备报刊总金额-学校征订教育报刊金额=剩余金额<此款应在所发装备报刊征订单中选订其他刊物>其他刊物可发动师生、自愿征订，自愿征订金额可作标准内数据

	宜登
	1
	4
	1
	1
	1
	1
	1

	岳州
	1
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	华夏
	1
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	弘毅
	1
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	湘北
	1
	5
	1
	1
	1
	1
	1

	富岳
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	通达
	1
	2
	1

	1
	1
	1

	中岳
	1
	2
	1

	1
	1
	1

	外贸
	1
	2
	1

	1
	1
	1

	江南
	1
	2
	1

	1
	1
	1

	新青年
	1
	2
	1

	1
	1
	1

	中山
	1
	2
	1

	1
	1
	1

	理工
	1
	2
	1

	1
	1
	1

	民办学校合计
	14
	45
	14
	14
	14
	14
	14

	2018年度党报党刊、教育等报刊征订要求和办法

	类别
	报刊名称
	征订要求和办法
	征订地点及联系电话

	党报党刊
	人民日报、湖南日报、求是、新湘评论、经济日报、光明日报、新华每日电讯、中办通讯、秘书工作
	统一征订和转账。
	市委机关4号办公楼408室(党报党刊集中征订室)，8889440
经与市邮政发行部门协商，长炼、岳化、城陵矶等地的学校，可在本地邮局办理党报党刊订阅

	岳阳日报
	小额的可缴付现金，大额的可办理转账或缴付现金。
(户名：岳阳日报社；开户行：农行岳阳市分行营业部；账号：385901040000196)
	市教体局办公室312室，8805688

	教育装备报刊
	人民教育、湖南教育、中国教育报、中国教师报、当代教育论坛、科教新报、幼儿画刊、其他装备刊物
	统一征订和转账。请与市邮政局李志雄同志联系，13907305983。其中的其他装备刊物，应在所发装备报刊征订单(已上传市直教体工作群)中选订其他刊物。
	中心城区学校在市邮政部门订阅。
长炼、岳化的学校，在本地邮局办理订阅。

	教师
	年订价为72元。先报订数到教师工作科，联系人：张靖，13607306584。教师工作科汇总后，杂志社直接将发票汇至学校，由学校转账
	/

	注：市直教育体育系统各类报刊征订任务请在11月15日前全面完成(党报党刊在11月7日-10日统一办理完成)。各单位须将党报党刊征订发票(或盖有收订邮戳的单列出来的党报党刊订阅清单)的复印件传送至市教育体育局办公室312室，传真电话：8805500，QQ中发送图片也可，要求清晰完整。